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41.Dönem Merkez Heyeti 5. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı                                    10 Ocak 2019

Tüm meslek grupları  g ibi ,  eczacı l ık mesleğ inde de değ işen günümüz şart lar ıy la bir takım
sorunlar ve bunlara bağ l ı  iht iyaçlar meydana gel iyor.  Bu eksik ler in saptanıp
değerlendir i ld iğ i ,  çözümler üret i ld iğ i  bu toplantı larda; sorunların yanı sıra mesleğ imize ai t
güncel  gel işmeler de takip edi lerek,  54 eczacı odasından katı l ım sağ lamış  temsi lc i ler in
talepler i  ve görüş ler i  de di le get i r i l iyor.  Antalya Eczacı Odası olarak 5.  Başkanlar Danışma
Kurulu Toplantısı 'na başkanımız Ecz. Mehmet ERTEKİN i le kat ı l ım sağ lanmış t ı r .

Sağlık Hukuku Eğitimi 26 Ocak 2019

Sağlık Hukuku dünyada ve buna bağlı olarak Türkiye'de hızla gelişmekte ve bu alanda oluşan hukuki

sorunlar gündemi her geçen gün daha çok meşgul etmektedir. Dolayısıyla eczacılarımızın bu konuda

yaşadıkları ya da yaşayabilecekleri muhtemel sorunlar ve bu sorunlara karşı alınabilecek önlemleri

vurgulayan bu eğitimin içeriğinde sağlığın tanımı, sağlık hakkı, hasta hakları, sağlık çalışanlarının hukuki

hakları, tıbbi kötü uygulama, ilaç hukuku, ilaçlı tedavi yöntemlerinde eczacının ve hekimin sorumluluğu ve

tüketici kavramı gibi konular ele alınmıştır. 26 Ocak 2019 tarihinde Hotel Su'da düzenlenen bu meslek içi

eğitimimizi, Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu meslektaşımız Ecz. Serhat Salim AKTAŞ'ın

katılımı ile gerçekleştirmiş bulunmaktayız.

Sonuç Deklarasyonu: https://bit.ly/2HteZ2H
 



Er - Erbaş Reçeteleri Hakkında

Hava Meydan Komutanl ığ ı 'na ai t  Er-Erbaş  reçeteler in i  2019 yı l ı  1.  dönem (OcakHaziran)
iç in karş ı lamak isteyen meslektaş lar ımızın l is tesi  o luş turulmuş tur .



Ocak 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde

Sosyal Güvenlik Kurumu ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Ocak 2019

ayına ait İtiraz Komisyonu Çizelgesi oluşturulmuştur.

 

Sonuç Deklarasyonu: https://bit.ly/2CgaXYe

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Nöbetçi eczane sayısı, eşdeğer ilaç, katılım payı gibi çeşitli konulardaki hasta şikayetlerine Yönetim

Kurulumuzca incelenip gerekli cevaplar verildi.

 

Antalya Eczacı Odası olarak Kare Otomotiv ve Özel Anadolu Hastaneleri ile meslektaşlarımıza özel

indirim protokolleri imzalanmıştır.

 

Odamız  bünyesinde  faaliyet  gösteren  Türk  Halk  Müziği  Korosu  ve  Tiyatro  Klubü'nde  görev  almak

 isteyen meslektaşlarımızın isim listesi oluşturulmuştur.

 

Odamız  tarafından  Antalya  merkez  ve  ilçelerinde  faaliyet  gösteren  eczanelerimizin  ruhsatnameleri

 oda personellerimiz tarafından İl Sağlık Müdürlüğü'ne teslim edilmek üzere teslim alınmıştır.

 

Odamızın 2019 yılı aidat tutarları ve Rx Media 2019 yılı sürümü bedelleri belirlenmiştir.

 

Bilgi  ve  haber  duyuruları  internet  sitemiz,  sosyal  medya,  sms  ve  eczanelerin  telefonla  aranması

 ile meslektaşlarımıza ulaştırılmıştır.

Kurulların 2019 Ocak Ayı Çalışmaları

Yönetim Kurulu 5 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 14 eczane nakli, 2 yeni

eczane açılışı, 1 eczane devri kararı alınmasının yanı sıra, 8 tane yeni oda kaydı

yapılması kararı alınmıştır.

 

Ocak ayı boyunca Nöbet Komisyonu 2 toplantı yapmıştır. Bu toplantılar içerisinde 80 adet

eczane dilekçesi değerlendirilmeye tabii tutulmuş ve karar alınarak işlem yapılmıştır.

Bunun yanı sıra, eczacılarımızın elinde olmayan sebepler dolayısıyla, nöbet görevleriyle

ilgili yaşanan sıkıntıların önüne geçmek amacıyla 2 adet nöbet değişikliği yapılmıştır.

 

 

Antalya Eczacı Odası Akademisi Ocak ayında 1 toplantı yapmıştır.

 

 

11 ilçede bulunan 181 eczaneden SGK reçetesi içeren bir ayda 405 adet fatura paketi

teslim alınmış ve SGK Reçete Teslim Birimi'ne ulaştırılmıştır.



Basında Biz

7 Ocak 2019, Antalya Hilal Gazetesi, Eczanelerde Poşet
Tartışması, Ecz. Mehmet Ertekin
 8 Ocak 2019, Kanal V Haber, İlaca Zam Kapıda, Ecz.
Mehmet Ertekin
 23 Ocak 2019, Kanal V Haber, Kâğıt İlaç Raporları
Tarih Oluyor, Ecz. Mehmet Ertekin
 28 Ocak 2019, Kanal V Haber, Bağımlılar Reçete
Sistemine Sızdı, Ecz. Mehmet Ertekin

Antalya Eczacı Odası Başkanı Mehmet Ertekin, “Eczaneler
ücretli poşet uygulamasından muaf tutulmalı” dedi.
Çevre Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına

Dair Kanunun yürürlüğe girmesiyle plastik poşetler, 1 Ocak

2019’dan itibaren satış noktalarında tüketicilere 25 kuruş
ücret karşılığında verilmeye başlanırken meyve, kargo ve

kuru temizleme poşetlerinin yer aldığı bazı poşet gruplarıysa

ücretlendirmenin dışında tutuldu. Bu gelişmenin ardından

ücretli poşetler ülke gündeminden düşmezken eczacılar

plastik poşetlerin ücretli olması uygulamasından kendilerinin

muaf tutulması gerektiğini belirttiler. Eczanelerdeki ücretli

poşet kullanımına ilişkin yaptığı değerlendirmede 0,15

mikronun altında olan poşetlerin ücretsiz olduğunu hatırlatan

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Eczacılar Odası ile

Bakanlığın konuyla ilgili çalışmalarını sürdürdüğünü

belirterek “Burada başka bir hassasiyet de var.

Vatandaşımızın sağlığı söz konusu. O yüzden eczanede

verilen bu ölçülerdeki poşetlerin ücretsiz olması noktasında

önümüzdeki hafta usul esaslarımızı yayınlayacağız”

açıklamasında bulundu.

“Ayrı bir özen gerektiriyor”
Poşetlerden alınan 25 kuruşun, 15 kuruşunun Bakanlığa diğer
kısmınınsa KDV ve vergiye gittiğini belirten Antalya Eczacı
Odası Başkanı Mehmet Ertekin, “Eczanelerin bu
uygulamadan bir kazancı bulunmuyor ve eczanelerde
kullanılan poşetler ebat ve kalınlık olarak market poşetlerine
göre daha küçük. Hijyen ortamının korunması için temel gıda
maddelerinde kullanılan poşetler bu uygulamanın dışında ve
ilacın da temel gıda ürünleri gibi hijyen ortamının korunması
gerekir. İngiltere’de 2015 yılından bu yana gıda güvenliği
riski olan ürünler, tohum, çiçek, canlı balık ve ilaçlar için
ücretli poşet uygulaması bulunmuyor. Çevre kirliliği
kısmındaki duyarlılık tüm sektörlerde olmalı; çünkü bu dünya
meselesi. Vatandaşa yüklenen maliyetse ayrı bir konu.
Buradaki ürün sağlık ürünü, hijyen ürünü. Eczanelerde yer
alan ürünler, vatandaşların cebinde, çuval içinde taşınacak
ürünler değil. Bu ürünlerin ambalajı özenle yapılıyor ve
taşınması da ayrı bir özen gerektiriyor. Zaten böyle bir durum
söz konusu olmasaydı ilaç sanayisi bu paketlemelere özen
göstermezdi” dedi.
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13 Şubat 2019

4 Şubat 2019

Kimlik Bildirme Kanunu kapsamında meslektaşlarımızın yükümlülükleri ve diğer güncel konuları

değerlendirmek üzere İl Emniyet Müdürümüzü ziyaret ettik.

Antalya Eczacı Odası Gençlik Komisyonu oluşumu toplantılarımıza Manavgat ve Serik ilçelerimizdeki
genç meslektaşlarımızla devam ediyoruz.



Lokman Ecza Deposunun fuarında Türk Eczacıları Birliği nin yeni ürünü Tebemtol standımızda
meslektaşlarımızla birlikteyiz. 
 

15 Şubat 2019



Antalya Eczacı Odası Akademisi’nin düzenlediği Bahadır Bülgin ile “ECZANE YÖNETİMİ” eğitimi

meslektaşlarımızın yoğun katılımı ile gerçekleşti.

16 Şubat 2019



23 Şubat 2019

Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu II.Ulusal Kongresi 



Şubat 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde Sosyal

Güvenlik Kurumu ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Şubat 2019 ayına ait İtiraz

Komisyonu Çizelgesi oluşturulmuştur.

 

Sonuç Deklarasyonu: https://bit.ly/2lkligo

 

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Nöbetçi eczane sayısı, eşdeğer ilaç, katılım payı gibi çeşitli konulardaki hasta şikayetlerine Yönetim

Kurulumuzca incelenip gerekli cevaplar verildi

Bilgi  ve  haber  duyuruları  internet  sitemiz,  sosyal  medya,  sms  ve  eczanelerin  telefonla  aranması  ile

meslektaşlarımıza ulaştırılmıştır.

Kurulların 2019 Şubat Ayı Çalışmaları

Yönetim Kurulu 4 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 8 eczane nakli, 2  yeni eczane açılışı  yapılması

kararı alınmıştır.

 

Şubat ayı boyunca Nöbet Komisyonu 1 toplantı yapmıştır. Bu toplantılar içerisinde 33 adet eczane dilekçesi

değerlendirilmeye tabii tutulmuş ve karar alınarak işlem yapılmıştır.
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2 Mart 2019

2 Mart Cumartesi Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Sayın Muhittin Böcek in yönetim

kurulumuzu ziyareti.



Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Sayın Menderes TÜREL' in yönetim kurulumuzu ziyareti.

                       

13 Mart 2019



Akademimizin Bahadır Bülgin Eğitim Danışmanlık işbirliğinde Mali Müşavir Tekin Yıldırım ile düzenlediği

“ECZANE FİNANS YÖNETİMİ” eğitimimiz meslektaşlarımızın katılımı ile Hotel Su’da gerçekleşti.

17 Mart 2019



Mart 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde Sosyal Güvenlik

Kurumu ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Mart 2019 ayına ait İtiraz Komisyonu Çizelgesi

oluşturulmuştur.

 

 

Sonuç Deklarasyonu: https://bit.ly/2lkligo

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Odamız ve Aksis Güvenlik Sistemleri arasında merkezi alarm ve güvenlik kamera sistemlerini kapsayan

protokol imzalanmış olup, bu protokole istinaden üyelerimize özel fiyat teklifleri tanımlanmıştır.

 

Antalya Dünya Göz Hastanesi tarafından meslektaşlarımıza özel indirim anlaşması yapılmıştır.

 

Eczanelerde bulundurulması zorunlu olan ‘Isı ve Nem Takip Cihazları’ almak isteyen eczacılarımız için

Neon Mühendislik, ÜTS kayıt işlemleri için gerekli olan e-imzayı temin etmek veya güncellemek isteyen

meslektaşlarımız için E-Güven Elektronik İmza ile anlaşma sağlanmıştır.

 

Kurulların 2019 MartAyı Çalışmaları

Yönetim Kurulu 4 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 3 eczane nakli, 5 yeni eczane açılışı,

3 tane yeni oda kaydı yapılması kararı alınmıştır.

  

Mart ayı boyunca Nöbet Komisyonu 1 toplantı yapmıştır. Bu toplantılar içerisinde 48 adet eczane

dilekçesi değerlendirilmiş ve karar alınarak işlem yapılmıştır. Bunun yanı sıra, eczacılarımızın

elinde olmayan sebepler dolayısıyla, nöbet görevleriyle ilgili yaşanan sıkıntıların önüne geçmek

amacıyla 6 adet nöbet değişikliği yapılmıştır.

 

 11 ilçede bulunan 160 eczaneden SGK reçetesi içeren bir ayda 300 adet fatura paketi teslim

alınmış ve SGK Reçete Teslim Birimi'ne ulaştırılmıştır.



Basında Biz

Eczacılık gündemine ilişkin güncel konular...
https://t.co/PYabltW97t?amp=1
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İlaç ve Eczacılık gündemine ilişkin konuları görüşmek üzere ; Titck İlaç ve Eczacılık Başkan Yardımcımız

Sayın Dr.Ecz.Harun Kızılay ve Titck Tıbbi Cihaz ve Kozmetik Ürünler Başkan Yardımcımız Sayın Recep

Uslu’yu ziyaret ettik.

9 Nisan 2019



ÜTS, E-imza, Denetimler, Renkli Reçete, SGK kesintileri, Isı nem, Tabela, Eğitim Akademileri ve Eczacılık

gündemine ilişkin diğer konular hakkında bilgilendirmeler yapmak üzere Finike, Kumluca, Korkuteli, Elmalı,

Kemer, Alanya, Gazipaşa, Manavgat, Serik ilçemizdeki meslektaşlarımızla bir araya geldik.

15 Nisan 2019



SUT Rehberi ekibinin değerli üyelerinin sunumu ve meslektaşlarımızın katılımı ile Sağlık Uygulama Tebliği

Bilgilendirme toplantımızı gerçekleştirdik.

20 Nisan 2019



28Nisan 2019

14 Mayıs Etkinlikleri çerçevesinde düzenlediğimiz Tazı kanyonu, Köprülü Kanyon ve Selge Antik Kent
gezimizi meslektaşlarımızın ve ailelerimizin katılımı ile gerçekleştirdik.



Nisan 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde Sosyal Güvenlik Kurumu

ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Nisan 2019 ayına ait İtiraz Komisyonu Çizelgesi oluşturulmuştur.

 

Sonuç Deklarasyonu: https://bit.ly/2ln4XYi

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Nöbetçi eczane sayısı, eşdeğer ilaç, katılım payı gibi çeşitli konulardaki hasta şikayetlerine Yönetim

Kurulumuzca incelenip gerekli cevaplar verildi.

 

Bilgi  ve  haber  duyuruları  internet  sitemiz,  sosyal  medya,  sms  ve  eczanelerin  telefonla  aranması  ile

meslektaşlarımıza ulaştırılmıştır.

 

2019 yılı TEB Eczacılık Akademisi Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri’ne başvurmak isteyen meslektaşlarımız

için gerekli bilgilendirme oda sitemiz aracılığıyla yapılmıştır.

 

Medula ve ITS ekranına 2018 yılı Hasılat Bilgi verileri girişine ilişkin duyurular sitemizde yayımlanmıştır.

 

Antalya Eczacı Odası Akademisi ve Andem işbirliğiyle düzenlenecek Sağlık Bakanlığı onaylı sertifikalı İlk
Yardım Eğitimi ön bilgilendirmesi sitemizde yayımlanmıştır.

 

Kurulların 2019 Nisan Ayı Çalışmaları

Yönetim Kurulu 4 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 7 eczane nakli, 3 tane yeni oda kaydı yapılması

kararı alınmıştır.

 

Nisan ayı boyunca Nöbet Komisyonu 1 toplantı yapmıştır. Bu toplantılar içerisinde 160 adet eczane dilekçesi

değerlendirilmeye tabii tutulmuş ve karar alınarak işlem yapılmıştır. Bunun yanı sıra, eczacılarımızın elinde

olmayan sebepler dolayısıyla, nöbet görevleriyle ilgili yaşanan sıkıntıların önüne geçmek amacıyla 1 adet nöbet

değişikliği yapılmıştır.

 

 

Antalya Eczacı Odası Akademisi Nisan ayında 3 toplantı / eğitim yapmıştır.

 

 

11 ilçede bulunan 181 eczaneden SGK reçetesi içeren bir ayda 413 adet fatura paketi teslim alınmış ve SGK

Reçete Teslim Birimi'ne ulaştırılmıştır.



Basında Biz

Formda kalayım derken sağlığınızdan olmayın!

https://t.co/FrKhYyzBE1?amp=1

15.4.2019- ‘Eczacılık Gündemine İlşkin Güncel Konular’-Kanal Antalya
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2 Mayıs 2019

Bowling ve Lazer Tag etkinliğimizi meslektaşlarımızın katılımı ile ForFun da gerçekleştirdik.



Bilimsel Eczacılığın 180. yılı kapsamında düzenlenen Geleneksel Eczacılık Balomuz 3 Mayıs 2019

tarihinde meslektaşlarımızın yoğun ve coşkulu katılımı ile Hotel Su Antalya da gerçekleştirildi.

Birlik ve berberliğin öne çıktığı gecede meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran meslektaşlarımıza plaketleri

takdim edildi.

3 Mayıs 2019



3 Mayıs 2019

14 Mayıs Etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz Geleneksel Kahvaltımızı meslektaşlarımız ve ailelerimizin

katılımı ile gerçekleştirdik. Mesleki birlikteliğimiz adına güzel bir gün oldu. Değerli meslektaşlarımız ve

ailelerine teşekkür ederiz.



Sayın Bakanımız Zehra Zümrüt SELÇUK,SGK Heyeti ,Teb Merkez Heyeti ve Oda Başkanlarımız ile birlikte
protokol revizyonu görüşmelerimiz...

13 Mayıs 2019



14 Mayıs 2019

14 Mayıs Eczacılık günü kapsamında meslektaşlarımız ile birlikte Atatürk Anıtına çelengimizi sunduk



14 Mayıs 2019

14 Mayıs Eczacılık günü kapsamında meslektaşlarımız ile birlikte Atatürk Anıtına çelengimizi sunduk



Sosyal Güvenlik Haftası sebebi ile SGK Sağlık İşleri İl Müdürü Sayın Burak SELEK'i ziyaret ettik.

14 Mayıs 2019

14 Mayıs 2019

14 Mayıs Eczacılık günü kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü Başkan Yardımcımız ve Eczacılık

şubemizi ziyaret ettik.



Bilimsel Eczacılığın 180. yılı kapsamında düzenlenen Geleneksel İftar Yemeğimiz 15 Mayıs 2019 tarihinde

meslektaşlarımızın katılımı ile Hotel Su Antalya da gerçekleştirildi.

15 Mayıs 2019



24Mayıs 2019

Elmalı ilçemizdeki meslektaşlarımızın nazik davetleri üzerine Başkanımız Ecz. Mehmet Ertekin ve Yönetim

kurulumuz iftar yemeğine katıldılar.



Mayıs 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde Sosyal Güvenlik Kurumu

ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Mayıs 2019 ayına ait İtiraz Komisyonu Çizelgesi oluşturulmuştur.

 

Sonuç Deklarasyonu: https://bit.ly/2ln4XYi

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Nöbetçi eczane sayısı, eşdeğer ilaç, katılım payı gibi çeşitli konulardaki hasta şikayetlerine Yönetim

Kurulumuzca incelenip gerekli cevaplar verildi.

 

Bilgi  ve  haber  duyuruları  internet  sitemiz,  sosyal  medya,  sms  ve  eczanelerin  telefonla  aranması  ile

meslektaşlarımıza ulaştırılmıştır.

Kurulların 2019 Mayıs Ayı Çalışmaları

Yönetim Kurulu 5 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 10 eczane nakli, 2  yeni eczane açılışı, 1

eczane devri yapılması kararı alınmıştır.

 

Mayıs ayı boyunca Nöbet Komisyonu 1 toplantı yapmıştır. Bu toplantılar içerisinde 67 adet eczane dilekçesi

değerlendirilmeye tabii tutulmuş ve karar alınarak işlem yapılmıştır.

 

Antalya Eczacı Odası Akademisi Mayıs ayında 1 toplantı / eğitim yapmıştır.
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                            14 Haziran 2019

Antalya Eczacı Odası Akademisi ve Andem işbirliği ile gerçekleştirilen İlkyardım Eğitimimiz.



15 Haziran 2019

Odamız Tiyatro Topluluğu tarafından düzenlenen “Kaç Baba Kaç” isimli tiyatro oyunumuz

meslektaşlarımızın katılımı ve oyuncularımızın güzel sunumu ile Konyaaltı Nazım Hikmet Kongre

salonunda gerçekleştirildi.



27 Haziran 2019

Akademi Yayınlarımızın İlki Olan “Bitkisel Drogların Makroskobik ve Mikroskobik Özellikleri “ İsimli

Kitabımızın Lansmanı ve Basın Toplantısı Yapıldı.

Prof.Dr. Fatih Demirci, Prof.Dr. Yavuz Bülent Köse ve Doç.Dr. Gökalp İşcan tarafından hazırlanan “Bitkisel

Drogların Makroskobik ve Mikroskobik Özellikleri “ isimli akademik kitabın lansmanı dolayısıyla, Odamız

Başkanı Mehmet Ertekin ve yönetim kurulu üyeleri ile Akademi Başkanı Evrim Çakıl ve yönetim kurulu üyeleri

bir basın toplantısı düzenlendi.

Toplantıda aynı zamanda aktar, baharatçı ve benzeri dükkanlarda ilaç niteliği olan bitkiler, bitkisel çay ve

karışımların eğitimi olmayan kişiler tarafından yeterli denetime tabi olmaksızın satılmasının halk sağlığına

etkileri konusu hakkında da açıklamalarda bulunuldu.

Basın toplantısının ardından Odamız Meltem şubesinde meslektaşlarımıza yine aynı kitabın lansmanı

yapılarak mikroskop altındaki görüntüleri ile doğru ürün tespitinin nasıl yapılacağı konuları aktarıldı.

Atölye çalışması sonrası ise kitabımızın yazarları olan değerli hocalarımıza ve kitabımızın yayımlanması

noktasındaki yapmış oldukları destekleri için Lokman Ecza Deposu Yönetim Kurulu Başkanı Dr.İbrahim Öz

ve şirket ortağı Ecz.Hatice Öz'e plaketleri takdim edildi.



30 Haziran 2019

Mesleki birliktelik adına çeşitli etkinliklerle bir araya gelmeye devam ediyoruz. Manavgat Temsilciliğimiz

tarafından düzenlenen kahvaltıya Başkanımız Mehmet Ertekin ve yönetim kurulumuz ile birlikte katıldık.

Temsilcimiz Mehmet Karacan ve meslektaşlarımıza bu güzel gün için teşekkür ederiz.



Haziran 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde Sosyal Güvenlik Kurumu

ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Haziran 2019 ayına ait İtiraz Komisyonu Çizelgesi oluşturulmuştur.

 

 

Sonuç Deklarasyonu : https://bit.ly/2ln4XYi

 

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Nöbetçi eczane sayısı, eşdeğer ilaç, katılım payı gibi çeşitli konulardaki hasta şikayetlerine Yönetim

Kurulumuzca incelenip gerekli cevaplar verildi.

 

Bilgi  ve  haber  duyuruları  internet  sitemiz,  sosyal  medya,  sms  ve  eczanelerin  telefonla  aranması  ile

meslektaşlarımıza ulaştırılmıştır.

Kurulların 2019 HaziranAyı Çalışmaları

Yönetim Kurulu 3 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 6 eczane nakli, 2 yeni eczane açılışı yapılması

kararı alınmıştır.

 

Haziran ayı boyunca Nöbet Komisyonu 1 toplantı yapmıştır. Bu toplantılar içerisinde 89 adet eczane dilekçesi

değerlendirilmeye tabii tutulmuş ve karar alınarak işlem yapılmıştır. 

 

Antalya Eczacı Odası Akademisi Haziran ayında 1 toplantı / eğitim yapmıştır.

 

 



Basında Biz

Demirören Haber Ajansı (DHA)>>https://bit.ly/2XyJi0n
Haber Türk(HT)>>https://bit.ly/2ZQZWWG
Antalya Express>>https://bit.ly/2X80PIL
Gazete Bir>>https://bit.ly/2JgULZE
Medi Magazin>>https://bit.ly/2KHsDlc
Karar>>https://bit.ly/2XyKmkT
Gün Haber>>https://bit.ly/2FD0GH7
Akdeniz Bülten>>https://bit.ly/2J9v113
HaberlerCom>>https://bit.ly/2RKYhze
İHA Video>>https://bit.ly/2RHfGIN



TEMMUZ
2019

 
 
 
 
 
 
 
 

Faaliyet
Raporu

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                 12 Temmuz 2019

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında desteklediğimiz sayın Nevzat Özdemir Didim Triatlon yarışında

paratriatlet sporcu kategorisinde 3. olmuştur. Kendisini bu başarısından dolayı tebrik ediyoruz.



13 Temmuz 2019

Antalya Eczacı Odası Akademisi ve Andem işbirliği ile Sağlık Bakanlığı onaylı sertifikalı İlk Yardım

Eğitimimizin ikinci grup eğitimini 05-06 Temmuz 2019 tarihlerinde katılımcı meslektaşlarımızla birlikte Eczacı

Odası Meltem Şubemizde gerçekleştirdik.



15 Temmuz 2019

13-15 Temmuz tarihlerinde gerçekleşmiş olan CMAS 1* Dalış Eğitimi ve Kaş Gezisinde meslektaşlarımızın

muhteşem su altı deneyimleri. Birinci etapta 6 ikinci etapta ise 9 eczacımız dalış sertifikalarını almıştır.



18 Temmuz 2019

Türk Eczacıları Birliği 41.Dönem 3. Bölgelerarası Toplantısı için 19MayısRuhuyla 100.Yıl Gururuyla

Samsun’dayız.



18 Temmuz 2019

Türk Eczacıları Birliği 41.Dönem 3.Bölgelerarası Toplantısı #Samsun Eczacı Odası Yeni Hizmet

Binası Açılışı.



24 Temmuz 2019

TİTCK Kurum Başkan Yardımcısı Dr. Ecz. Harun Kızılay, TİTCK Uluslararası İlişkiler Dairesi Başkanı Ecz.

Eda Cindoğlu ve TİTCK Ekonomik Değerlendirmeler ve İlaç Tedarik Daire Başkanlığından Ecz. Kağan

Atikeler yönetim kurulumuzu ziyaret ettiler. İlaç ve eczacılık gündemine ilişkin konularda görüş alışverişinde

bulunulan toplantı da odamız adına taleplerimiz başkanımız Ecz. Mehmet Ertekin tarafından TİTCK Kurum

Başkan yardımcımıza iletildi.



25 Temmuz 2019

Odamız Eczacılık Akademimizin önümüzdeki dönemde düzenleyeceği eğitimler ile eczanelerimizde beraber

mesai yaptığımız çalışanlarımızın bilgi birikimlerinin belirli bir düzeye getirilerek sertifikalandırılması adına

Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ve Açık Öğretim Fakültesi dekanları ve öğretim üyeleri ile verimli

toplantılar yaparak bilgi alışverişinde bulunduk.



Temmuz 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde

Sosyal Güvenlik Kurumu ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Temmuz 2019

ayına ait İtiraz Komisyonu Çizelgesi oluşturulmuştur.

 

Sonuç Deklarasyonu : https://bit.ly/2ln4XYi

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Nöbetçi eczane sayısı, eşdeğer ilaç, katılım payı gibi çeşitli konulardaki hasta şikayetlerine Yönetim

Kurulumuzca incelenip gerekli cevaplar verildi.

 

Bilgi  ve  haber  duyuruları  internet  sitemiz,  sosyal  medya,  sms  ve  eczanelerin  telefonla  aranması ile

meslektaşlarımıza ulaştırılmıştır.

Kurulların 2019 Temmuz Ayı Çalışmaları

Yönetim Kurulu 5 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 1 eczane nakli, 8 yeni
eczane açılışı, 1 eczane devri kararı alınmasının yanı sıra, 32 tane yeni oda kaydı
yapılması kararı alınmıştır. Ayrıca 10 yardımcı eczacı yerleştirmesi yapılmıştır.

 

Temmuz ayı boyunca Nöbet Komisyonu toplantı yapmamıştır.

   

11 ilçede bulunan 188 eczaneden SGK reçetesi içeren bir ayda 306 adet fatura paketi

teslim alınmış ve SGK Reçete Teslim Birimi'ne ulaştırılmıştır.





AĞUSTOS
2019

 
 
 
 
 
 
 
 

Faaliyet
Raporu

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                 22 Ağustos 2019

S.1

Elmalı ve Korkuteli ilçelerimizdeki meslektaşlarımızla ÜTS, Eczanelerde Poşet uygulaması ve gündeme

ilişkin güncel konuları görüşmek üzere bir araya geldik.



25 Ağustos 2019

24-25 Ağustos tarihlerinde #Balıkesir Avlu'da düzenlenen Türkiye'de bir ilk olan yüzme parkurunun kanalda

gerçekleştirildiği triatlon yarışında sayın Nevzat Özdemir Türkiye ikincisi olmuştur. Kendisini bu başarısından

dolayı tebrik ediyoruz. 



26 Ağustos 2019

Finike ve Kumluca ilçelerimizdeki meslektaşlarımızla ÜTS, Eczanelerde Poşet uygulaması ve gündeme

ilişkin güncel konuları görüşmek üzere bir araya geldik.



28 Ağustos 2019

Antalya Merkezdeki meslektaşlarımızla ÜTS, Eczanelerde Poşet uygulaması ve gündeme ilişkin güncel

konuları görüşmek üzere bir araya geldik.



28 Ağustos 2019

Kemer ve Serik ilçelerimizdeki meslektaşlarımızla ÜTS, Eczanelerde Poşet uygulaması ve gündeme ilişkin

güncel konuları görüşmek üzere bir araya geldik.



29 Ağustos 2019

Manavgat ilçemizdeki meslektaşlarımızla ÜTS, Eczanelerde Poşet uygulaması ve gündeme ilişkin güncel

konuları görüşmek üzere bir araya geldik.



29 Ağustos 2019

ÜTS, Eczanelerde Poşet Uygulaması ve Güncel konular hakkında başlattığımız bilgilendirme toplantılarımızı

Alanya daki meslektaşlarımızla bir araya gelerek tamamladık.



Haber Linki>>http://www.antalyahilal.com/ertekinden-sektorel-degerlendirme.html



Ağustos 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde Sosyal

Güvenlik Kurumu ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Ağustos 2019 ayına ait İtiraz

Komisyonu Çizelgesi oluşturulmuştur.

 

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Nöbetçi eczane sayısı, eşdeğer ilaç, katılım payı gibi çeşitli konulardaki hasta şikayetlerine Yönetim

Kurulumuzca incelenip gerekli cevaplar verildi.

 

Bilgi  ve  haber  duyuruları  internet  sitemiz,  sosyal  medya,  sms  ve  eczanelerin  telefonla  aranması ile

meslektaşlarımıza ulaştırılmıştır.

Kurulların 2019 Ağustos Ayı Çalışmaları

Yönetim Kurulu 4 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 1 eczane nakli, 3 yeni eczane

açılışı, 1 eczane devri kararı alınmasının yanı sıra, 12 tane yeni oda kaydı yapılması kararı

alınmıştır.

 

Ağustos ayı boyunca Nöbet Komisyonu 1 toplantı yapmıştır. Bu toplantılar içerisinde 100 adet

eczane dilekçesi değerlendirilmeye tabii tutulmuş ve karar alınarak işlem yapılmıştır. 

  

11 ilçede bulunan 188 eczaneden SGK reçetesi içeren bir ayda 306 adet fatura paketi teslim

alınmış ve SGK Reçete Teslim Birimi'ne ulaştırılmıştır.





Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve yüce Türk milletinin kahramanlık destanları yazdığı 30 Ağustos

Zafer Bayramımız kutlu olsun.



Kırcami Mah.Perge Bulvarı Şerife Kahraman İş Merkezi
No:75/A Muratpaşa

0242 311 03 29 
www.antalyaeo.org.tr


